
Zápis z   jednání Kontrolního výboru (KV) ZMČ Brno – Líšeň 

 

Datum konání:   16.1.2018 
Místo konání:   ÚMČ Brno - Líšeň 
Přítomen/přítomna: B. Kubinková, D. Borecký, J. Kozlovský, M. Jurča, Z. Stejskal, 

M. Nosek, J. Drbal 
Omluven/omluvena:    
Nepřítomen/nepřítomna: - 
Hosté:    místostarosta PhDr. M. Freiberg (k bodu 2,3) 
 

1) Jednání zahájil předseda KV a konstatoval, že výbor je usnášeníschopný. Předložil 
návrh programu jednání:  
- zahájení, schválení programu, volba ověřovatele 
- přehled využití traktoru ve vlastnictví ÚMČ Brno – Líšeň - pokračování 
- kanalizace v lokalitě Kubelíkova - pokračování 
- stížnosti 1.pololetí 2017 – pokračování 
- kontrola stavu investičních akcí na školských zařízeních ZŠ Horníkova a MŠ 

Šimáčkova 
- kontrola usnesení z 32.zasedání ZMČ Líšeň 
- různé 

 nikdo z přítomných neměl návrh na doplnění programu či jeho změnu, za ověřovatele 
navržen Ing. J. Kozlovský 

usnesení:   KV 

schvaluje navržený program a volí p. Ing. J. Kozlovského za        
ověřovatele zápisu  

 hlasováno:  5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 

2) přehled využití traktoru ve vlastnictví ÚMČ Brno – Líšeň 

- navázáno na závěry definované při minulém jednání KV, kdy byly mimo jiné 
formulovány okruhy dotazů – k jejich zodpovězení přizván p. místostarosta PhDr. 
Freiberg 

- p. místostarosta vysvětlil důvody pořízení daného traktoru – byla zvažována varianta 
rolba jako jednoúčelové využití a další varianta traktor + zapojená rolba s tím, že 
traktor by byl mimo sezónu bruslení využit zejména k sekání trávy v rokli – zvolena 
2.varianta. Pan Věrný splňuje podmínky pro způsobilost k řízení traktoru, proto danou 
činnost kromě pracovní náplně investičního technika vykonával. K cíleným otázkám 
kolem servisu traktoru p. místostarosta zajistí dodatečně odpovědi 

- příchod Ing. B. Kubínkové a Ing. Stejskala v průběhu projednávání tohoto bodu 

- v diskuzi zazněly připomínky k personálnímu zajištění obsluhy traktoru, kdy ji 
zajišťuje vytížený specialista na investice, s doporučením přehodnocení (p. 
místostarosta připustil možnost angažovanosti p. Balóna po vykonání příslušných 
zkoušek), ke způsobu zajištění servisu s doporučením zvážení jeho přehodnocení, 
k nedostatečnému využití s doporučením hledání rozšíření jeho využití a apelováno na 
zodpovědné zvažování realizace investice, tak aby byla efektivní – argumentováno, že 
z tohoto pohledu se jeví půjčka traktoru na sezónní využití efektivnější   



 usnesení:  KV : 

bere na vědomí informace p. místostarosty PhDr. Freiberga ve věci pořízení a         
využití traktoru 

doporučuje řešit personální otázku obsluhy traktoru 

doporučuje přehodnotit zajištění servisu traktoru 

doporučuje hledat lepší využití traktoru    

 
 hlasováno:  7 pro, 0 proti, 0 zdržel se 
 
 

3) kanalizace v lokalitě Kubelíkova  

- navázáno diskuzí k danému bodu z minulých jednání KV, přítomen a do diskuze se    
zapojil p. místostarosta PhDr. M. Freiberg 

- k dispozici písemný materiál „Kapacita kanalizací v předmětné lokalitě (ul. 
Kubelíkova) v porovnání se skutečností zřízených přípojek“, který byl zaslán panem 
1.místostarostou Ing. Talpou jako reakce na žádost předsedy KV o poskytnutí 
informací, které si měla RMČ vyžádat na základě usnesení k předmětnému bodu 
z 31.zasedání ZMČ (materiál přiložen k zápisu, Příloha č.1) 

- členové KV se v diskuzi shodli, že dodaný materiál není naplněním zmíněného 
usnesení ZMČ (zejména není informace z odborů investičního a územního plánování a 
rozvoje MMB a odpověď od BVK a.s. neobsahuje žádné konkrétní informace o 
kapacitě předmětné kanalizace) – dané potvrdil i p. místostarosta. Odpověď BVK je 
odpovědí pouze na „Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. Splašková 
kanalizace na ulici Kubelíkova, Brno-Líšeň“, kterou podal Líšeňský spolek pro 
pohodu bydlení, z.s. 

-  Ing. Kozlovský doporučil znovu trvat na požadavku řešit danou otázku nejenom se 
vztahem k samotné ulici Kubelíkova, ale k lokalitě dané oblasti, jak již byla konkrétně 
specifikována jednotlivými ulicemi a situačním plánkem z r.1995 – tedy lokalita 
pokrývající ulice Houbařská, Kubelíkova, Střelnice, Habří, Markovičova, Bylinková, 
Chmelnice, Štítného, Martina Kříže, Salajní v Brně-Líšni ( v r. 1995 neexistovaly ulice 
Bylinková, Houbařská a v průběhu doby byly prodlouženy ulice Kubelíkova, Habří a 
Chmelnice)  
- po diskuzi shoda znovu cestou ZMČ žádat RMB o vyžádání informace o kapacitě 
kanalizací v předmětné lokalitě vymezené výše zmíněnými ulicemi a přiloženým 
situačním plánkem 
  

 usnesení: KV : 

 konstatuje, že předložený materiál „Kapacita kanalizací v předmětné lokalitě (ul. 
Kubelíkova) v porovnání se skutečností zřízených přípojek“ není naplněním 
usnesení 31. zasedání ZMČ v předmětné věci a je pouze odpovědí pro Líšeňský 
spolek pro pohodu bydlení, z.s. 

doporučuje vyžádat potřebné informace cestou usnesení ZMČ ve znění: ZMČ 
pověřuje RMČ vyžádat informace o kapacitě kanalizací v  lokalitě, vymezené 
ulicemi Houbařská, Kubelíkova, Střelnice, Habří, Markovičova, Bylinková, 
Chmelnice, Štítného, Martina Kříže, Salajní v Brně-Líšni a přiloženou 



koordinační situací zastavovací studie 1995 s vyznačenými kanalizačními sítěmi a 
předpokládanou výstavbou (Příloha č.2). Předmětem žádosti je informace o počtu 
připojených obyvatel od roku 1995 a o kapacitě kanalizačních sítí pro porovnání 
se skutečností zřízených přípojek, a to cestou BVK, a.s. a MMB (odbor investiční, 
odbor územního plánování a rozvoje)   

hlasováno:  6 pro, 0 proti, 1 zdržel se 

 

4) stížnosti 1.pololetí 2017 

- odchod M. Noska s omluvou z důvodu řízení jiné komise 

- zpravodaj k tomuto bodu J. Drbal shrnul závěry z jednání k tomuto bodu z jednání 
KV 9.11.2018 

- v diskuzi názorová shoda, že v návaznosti na vyžádané a předložené stížnosti za 
1.pololetí dodaná platná Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností nejsou 
dodržována 

- diskutovány webové stránky některých dalších samospráv, které by v tomto směru 
mohly být inspirací – pokud by to neodporovalo právní úpravě, občan by měl mít 
možnost jednoduchým způsobem podat elektronicky stížnost (na portále stále není 
přímý odkaz na „stížnosti“) 

- shoda na nutnosti mít věrohodnou informaci, zda cca 11 let platná pravidla jsou 
v souladu s platnou právní úpravou 

usnesení:  KV : 

konstatuje, že není postupováno dle platných Pravidel pro přijímání a vyřizování 
petic a stížností 

žádá RMČ Líšeň o informaci, zda platná Pravidla pro přijímání a vyřizování 
petic a stížností odpovídají platné legislativě 

hlasováno:  6 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

5) kontrola stavu investičních akcí na školských zařízeních ZŠ Horníkova a MŠ 
Šimáčkova 

- zpravodaj k danému bodu RNDr. Borecký podal následující informace vyžádané 
od 1. místostarosty Ing. Talpy: 

- MŠ Šimáčkova dokončena 15.12.2017, školka i ordinace fungují, cena za dílo byla 
dodržena, ZŠ Horníkova havárie 1. etapa dokončena podle rozpočtu, havárie 2. 
etapa - práce pokračují podle harmonogramu rekonstrukce, provádí se kontrola PD 
a připravuje se výběrové řízení na zhotovitele stavby z úrovně OIEF 

- mimo uvedené investiční akce jsou v přípravě následující investice:  
Orlovna - připraveno výběrové řízení na zhotovitele 1. etapy - dočasné užívání,     
dokončování PD pro stavební povolení a zhotovení stavby 2. etapa v návaznosti na 
získání dotace na Komunitní centrum na Orlovně 
MŠ Michalova – připravovány zadávací podmínky pro výběrové řízení na 
zhotovení PD 
ZŠ Holzova - připravovány zadávací podmínky pro výběrové řízení na zhotovení 



PD pro rekonstrukci povrchu tělocvičny 
OC Kotlanova - připravovány podmínky pro jednání se zájemci o dlouhodobý 
pronájem 
Poliklinika Horníkova - 20. prosince byla předána PD na rekonstrukci polikliniky, 
rozdělenou do 15 etap, v letošním roce v plánu realizace 1. etapy - rekonstrukce 
sociálních zařízení 

 

 usnesení:  KV bere na vědomí  

informace o stavu investičních akcí na školských zařízeních ZŠ 
Horníkova a MŠ Šimáčkova 

informace o připravovaných investičních akcích na letošní rok 

hlasováno:  6 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

6) kontrola usnesení z 32. zasedání ZMČ Líšeň 

 - v rámci 32.zasedání ZMČ vyjma interpelací nebyla ukládací usnesení 

 

7) Různé 

- otevřen bod „investiční proces“ (Ing. Kozlovský), který byl v minulosti předmětem jednání 
KV a nebyl definitivně uzavřen – J. Drbal odkázal na závěry daného jednání, kdy bylo 
dohodnuto v případě připomínek k předmětnému materiálu zašlou členové KV konkrétní 
připomínky, které budou poskytnuty ostatním členům a v tom případě bude bod zařazen na 
další jednání KV – doposud žádné nové připomínky nebyly předloženy, proto daný bod zatím 
znovu zařazen nebyl 

 
zapsal:  J. Drbal    ověřil:  Ing. J. Kozlovský 

 
 
 
 
 
Přílohy zápisu: 
1) Bod jednání VII. 33. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 

(VII.33/13/1130) Kapacita kanalizací v předmětné lokalitě (ul. Kubelíkova) v 
porovnání se skutečností zřízených přípojek 

2) Koordinační situace zastavovací studie 1995, kanalizace dešťová a splašková, lokalita 
Brno-Líšeň 



























6500

6498

1684

1683

1682/2

1682/1

1686

1685

1687

1688

1689

1675

6608

6337

6528

6524

6338

6529

6530

6525

6339

6531

6548

6553
6610

6320

6552

6321

6551

6550

6322

6546

6554

6557

6556

6319

6555

6318

6558

6317

6621

6611

6622

6620

6624

6618

6619

6614

6615

6616

6613
6297

6623

6612

6609

1630

1592/1

1631/1
1631/2

1631/3

1632/2
1632/1

1633

1634

1635/3
1635/2

1635/1

1636/2

1636/1

1637/2

1637/1

1638/2

1638/1

1639

1640/1

1640/2

1641

1642/3

1642/2

1642/1

1643/3

1643/2

1643/1

1644

1645

6606/1

6606/24814/84814/74814/6

6306
6592

6307

6594

6595

6601

6308

6602

6309

6603

6596

6310

6597

6311

6598

6604

6312

6599

6593

6605

6600

6591

6560

6569

6316

6559

6568

6570

6315

6571

6572

6588

6314
6589

6313

6587

6590

6586

6585

6305

6581

6584

6304

6583

6303

6580

6582

6579

6302

6578

6577

6576

6575

6574
6573

6564

6301

6563

6567

6300

6562

6299

6566

6561

6298

6565
6607

4814/10

5035/2

6362

6361

6360

6359

6358

6357

6356

6355

6354

6353

6352

6617

5049/16

6237

1332

1331

1329

1330

1327

1328

1333

1335

1336

1342

1343/5

1343/7

1343/6

1343/131343/14

1343/4

1343/3

1343/2

1343/9

1338

1339

1337

1341

1340

1345

1365/4

1349

1344

1365/7

1365/5

1365/6

1365/12

1365/10

1363

1365/11
1362

1348

1361

1347

1350

1351

1352

1353

1354

1357

1360
1359

1356/2

1356/1

1355

5049/1

5053

5052

5161

5157

1393

1390/1

5140

5148

5152

5160

5165

5166

5167

5171

5172

5175

5176

5183

5180

5179

5154

5149

5145

5144

5141

5138

5137

1394

1392

1391/2

1391/1

5134

5139

5191/1
5191/2

5186

5193

5192

5189

5182

5185

5119

5181

5178

5177

5174

5173

5170

5169

5168

5164

5163

5162

5156

5155

5151

5150

5147

5146

5143

5142

5101

5100/4

5100/1

5100/2

5100/3

5120

5099

5098

5125

5097

5126/2

5096

5128

5095

5131

1435

5135

5094

1436

1434

5092/4

5092/3

5092/5

5092/6

5093/2

5049/10

5049/11

5049/12

1367

1428

1427

1429

1425

1430

1426/1

1426/3

1433

1431

1432
5136/5

1426/2

1424/2

1424/1

1424/3

1423/1

1422

1421

1420

1423/2

1419

1418/2

5136/1

1417

1418/1

1413

1412

1414

1408/2

1415

1411

1410

1406

1408/1

14071409
1405

1404

1403

1400

1401

1395/1

1398/1

1398/2

1397

1396

1395/2

5136/7

5136/4

5136/2

5136/3

5121

5122

5123

5124

5126/1

5127

5129

5130

5132

5133

1416

1402

1399

1388/2

1390/6

1388/1

1390/5

1390/4

1390/9

1390/11

1390/8

1390/3
1390/2

1390/7

1389

1390/10

1386

5049/7

5049/9

5049/8

5090/1

5090/2

5089/1

5089/2

5049/19

5049/21

5091

5089/3

5093/1
5092/7

5092/1

5092/9

5092/8

5092/2

5092/10

5093/3

5093/4

5093/6

5093/5

5084

5083

5088

5087

5049/6

5049/2

5049/5

5049/4

5049/3

5080/1

5078/1

5060

5082

5086

5085

5061

5058/1

5058/2

5057

5059

5056

5055

5072/3

5073

5054/2

5074/1

5054/1

5081

5077/1

5012/1

5076/1

5072/2

5075/1

5069

5068/1

5068/2

5067

5066

5065/2 5065/1

5065/3

5064
5063

5062

5070

5071

5108/1

5153

5051/2

1592/2

1592/3

577

1436

1437

1465/1

1358

1439

1442

1440

1438

1444/2

1444/1

1441

1443

1445

1446

1485

1447

1448 1449

1484
1483

1450

1451

1482

1481

1452

1480

1453

1454

1472

1471/1

1479

1478

1455

1477

1457

1476

1458

1475

1459

1474

1460

1473

1461

1463

14641462

1456

1467

1465/2

1468

1466

1471/2

1469

1470/1

1470/2

1486

1541

1516

5079/1
5079/2

5078/3

5077/3

5076/3 1540

5077/4

5075/2

1539

5078/4

1488

1512

1514

1489

1490

1538

1491

1537

1492

1493

1536

1494

1534

1495

1533

1496

1532

1497

1531

1498

1530

1499

1529

1500

1528

1501

1526/1

1526/2

1502

1525

1503

1524

1504

1523

1505

1506

1522

1507

1521

1508

1515

1509

1510 1511

1513

1519

1517

1518

1520

1527

1535

605/1

1590/2
1591/2

5074/2

1591/1

1590/1

1590/3

1544/1

1542/1
1542/2

1544/2

1545/6
1543

1545/4

1588/1

1545/2

1545/5
1546/1

1545/1 1546/2

1582

1547

1549

1548

1550

1580

1578

1551

1576

1552

1553

1573/1

1554

1555

1564

1562

1560

1567

1574

1558

1559

1563

1556

1557

1561

1573/2

1565

1566

1568

1570

1569

1571

1572

1575
1577

1579

15811583

1584

1585

1545/3

1586

1589

1595

1604

1613

1603

1597

1596

1594

1598

1600

1601

1599

1602

1609

1605

1608

1659

1606

1610

1611

1612

1614

1615

1621

1646

1622/11622/2 1620

1623

1624

1625

1626

1619

1618

1616

1617

596

586

587

611

612

604

595

593

597

598

599

594

600

619/1

619/2

601

602

621/1

588

621/2

616/1

614

603

610

607

609

605/2

605/3

608

606

613

615

618

617620

590

578

579

580

581

582

583

584

585

589

592

591

626

512

511

625

627/2

627/1

629

623

622

510

509

630

632

508

631

507/1

507/2

633

634

636

635

637

638

639
506

504

640

641

505

502

503

642

470

469

468

497

467

501

644

643

500

498

499

471

495

496

473

472

474

493

491 494

492

490

489

513

542

572

550

573

570

574

575

571

514/2

576

516

514/1

515

517518

519
568

566

569

567

541/1

520

522

540

557

538

539

537

536

559

534

535

533

532

530

561

531

529

563

528

527

565

526

525

524

523

521

564

562

560

558

556

555

545/2

544/2

543

541/2

544/1

545/1

554

546

553

547

551

549

552

548

1650

1658

1656

1669

1657

1655

1661

1654

1663

1653

1652

1667

1651

1665

1666

1664

1662
1660

1702

1704
1706

1708

1710

1714

1712

1716

1718

1720

1544/3

1607

5078/2

5080/2

5076/2

5077/2

1591/3

5051/3

5050/8

5051/1

1591/4

5050/2

5050/3

5050/1

5050/7
5050/6

5050/5
5050/4

5050/10
5050/9

1592/4
1588/2

1593/1 1593/2

16291628

1627/1

1627/2

1674/2

1648

1694

1695

1696

1697

1698

1700

1699

1672

1670

1668

1671

1649

1647

1674/1

1673

1587/1

1587/2

628

624

463

428/1

462

428/2

429461

430

431

460

459

432

458

434

433

435

457

436

645

647/1

466

Ši
m

áč
ko

va

Sa
laj

ní

M
ar

tin
a 

Kř
íž

e

Klajdovská

Klajdovská

Krameriova

Štítného

M
ar

tin
a 

Kř
íž

e

Štítného

Střelnice

Chmelnice

Sa
la

jn
í

Markovičova

Kubelíkova

Kubelíkova

Střelnice

BET-DN400

BET-DN400

BET-DN500

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
5
0
0

BET-DN400

BET-DN400

BET-DN400

BET-DN400

B
E
T
-
D
N
4
0
0

BET-DN400

BET-DN500

BET
-DN

500

BET-DN400

B
E
T
-
D
N
4
0
0

BET-DN400

BET-DN400

BET-DN400

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
6
0
0

B
E
T
-
D
N
8
0
0

BE
T-
DN
40
0

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
8
0
0

BET-DN800

B
E
T
-
D
N
6
0
0

B
E
T
-
D
N
8
0
0

B
E
T
-
D
N
8
0
0

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
4
0
0

B
E
T
-
D
N
6
0
0

DN300

DN300

DN300

DN300

D
N
3
0
0

DN300

DN300

D
N
3
0
0

DN300

DN300

DN300

DN300

DN300

DN300

D
N
3
0
0

D
N
3
0
0

D
N
3
0
0

DN30
0

DN300

D
N
3
0
0

DN300

D
N
3
0
0

DN300

DN300

D
N
3
0
0

D
N
3
0
0

DN300

D
N
3
0
0

D
N
3
0
0

D
N
3
0
0

D
N
3
0
0

B
E
T
-
D
N
4
0
0

D
N
3
0
0

D
N
4
0
0

BET-DN300

DN300

BET-DN400

Krameriova

D
N
4
0
0

DN300

1334

1324
1325

1343/1

1343/11

1366/1

1365/1

1365/2

1365/9

1373/1

5190/1

5190/2

1372

1370/1

5251

5250

5247

1385

1384

1382

646

657

654

647/2

421

419

Šimáčkova
BE
T-
DN
10
00

DN300

D
N
3
0
0

DN300DN300

BET-DN400

DN300

BET-DN400

Ú
S
E
K
 
K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E

K
A
P
A
C
I
T
N
Ě
 
N
E
V
Y
H
O
V
U
J
Í
C
Í

Ú
S
E
K
 
K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E

K
A
P
A
C
I
T
N
Ě
 
N
E
V
Y
H
O
V
U
J
Í
C
Í

Ú
S
E
K
 
K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E

K
A
P
A
C
I
T
N
Ě
 
N
E
V
Y
H
O
V
U
J
Í
C
Í

INDEX PODLAŽNÍ PLOCHY - 0.5
2

PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ - 29800m

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA - 14900m

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET OBYVATEL - 250

2

2
P
Ř
E
D
P
O
K
L
Á
D
A
N
Ý
 
P
O
Č
E
T
 
O
B
Y
V
A
T
E
L
 
-
 
2
1

H
R
U
B
Á
 
P
O
D
L
A
Ž
N
Í
 
P
L
O
C
H
A
 
-
 
1
2
4
0
m

P
L
O
C
H
A
 
U
R
Č
E
N
Á
 
K
 
Z
Á
S
T
A
V
B
Ě
 
-
 
3
1
0
0
m

2

I
N
D
E
X
 
P
O
D
L
A
Ž
N
Í
 
P
L
O
C
H
Y
 
-
 
0
.
4

2

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET OBYVATEL - 260

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA - 15250m

PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ - 25400m

2

INDEX PODLAŽNÍ PLOCHY - 0.6

2

P
Ř
E
D
P
O
K
L
Á
D
A
N
Ý
 
P
O
Č
E
T
 
O
B
Y
V
A
T
E
L
 
-
 
4
2

H
R
U
B
Á
 
P
O
D
L
A
Ž
N
Í
 
P
L
O
C
H
A
 
-
 
2
4
2
0
m

P
L
O
C
H
A
 
U
R
Č
E
N
Á
 
K
 
Z
Á
S
T
A
V
B
Ě
 
-
 
6
0
6
0
m

I
N
D
E
X
 
P
O
D
L
A
Ž
N
Í
 
P
L
O
C
H
Y
 
-
 
0
.
4

2

Střelnice

Střelnice

H
ab

ří

Střelnice

N
ovolíšeňská

P
odbělová

Houbařská

Chmelnice

Bylinková

Ku
be

lík
ov

a

KOORDINAČNÍ SITUACE ZASTAVOVACÍ STUDIE, ROK 1995
KANALIZACE DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ

LOKALITA: BRNO-LÍŠEŇ,
MEZI ULICEMI NOVOLÍŠEŇSKÁ, HOUBAŘSKÁ, STŘELNICE,
ŠIMÁČKOVA, KLAJDOVSKÁ

PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI RMČ BRNO-LÍŠEŇ O INFORMACE NA
MMB ODBOR INVESTIČNÍ, MMB ODBOR ÚZEMNÍHO
PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE A BVK A.S. O VÝŠE SPECIFIKOVANÉ
LOKALITĚ SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE

kanalizace dešťová
kanalizace splašková

LEGENDA

Studie předpokládala výstavbu pro 573 obyvatel za podmínek,
uvedených v situaci (plochy, určené k zástavbě). Při tomto počtu je
konstatováno, že v ulici Střelnice dojde k naplnění kapacity
kanalizace, která začne být nevyhovující.

Předmětem žádosti o informace je

- počet připojených obyvatel od roku 1995 v uvedené lokalitě
- jaká kapacita připojení na kanalizační řady je v dané lokalitě
možná bez rekonstrukce kanalizací na ulici Střelnice a dále
navazujících lokalitách


	
	Pro BVK


